
UCHWAŁA NR I/4/2006
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 22 listopada 2006 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw Rady Gminy Morzeszczyn na okres kadencji 2006 – 2010.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Na  przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Finansów  oraz  

ds. Sołectw wybrano w głosowaniu jawnym r. Kowalski Janusz,

na członków Komisji wybrano:

1. r. Poznański Feliks

2. r. Reszka Jerzy

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


